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KPV;n mestaruusvuoden 1969 supersankarit, edustusjoukkueen Kalevi Tiainen ja Reino Sarlin sekä A-nuor-
ten Matti Järvi ja Jukka Peltoniemi.

Ensimmäisiin KPV:n ulkomaanleirityksiin ´60-luvun alussa kuului tämä komearaaminen
porukka, joka Coccolitan purjehduskaudella kävi Skellefteåssa. Edessä vas. Lars Sorvis-
to, Alpo Sallinen, Hannu Helasterä, Asko Rintapää, Keijo Mäkinen, Markku Helasterä, Jou-
ko Lindberg ja Alpo Autti. Takana vas. Voitto Kentala, Uno Dahlström, Rauno Luukela, Ka-
ri Lemponen, Mikko Koivisto, Jorma Pönkänen, Esa Korhonen, Raimo Harsunen, Kaj Ny-
gård ja Reino Sarlin.

Jääpallo oli KPV:n ohjelmassa aina ´60-luvun alkuun saakka, kuten ju-
niorijoukkueen johdon hattumuodista voi päätellä. Hattumiehiä vas.
Eino Sarlin, Paavo Salo ja Reino Paavolainen sekä oikeassa reunassa
Raimo Huuhka. Kuva on Pietarsaaren reissulta.

Graham Gill ja Jerzy Wojtowitz jättivät KPV-pelivuosistaan lämpimät
muistot.

Tieto SM-pronssimitaleista 1975 tuli vasta pukukoppiin pelin jälkeen.
Mitaliaan vastaanottamassa Kent Myntti.

Taitokilpailujen SM-menestys KPV:ssa alkoi tästä, kun Olli Peltoniemi
sai Suomen mestarin palkinnot Olavi Laaksoselta ja Olli Telimaalta.

Takavuosina jalkapallolla oli vahva edustus myös Kokkolan kaupun-
ginvaltuustossa, jopa puheenjohtajatasolla, mitä edustavat kuvassa
Esko Kallio vas. Olli Telimaa ja Antti Pohjonen.

Taitoniekat vuosikymmenten takaa verestivät muistojaan 1977 seuran alkuvuosien mu-
kaisissa pelipaidoissa. Takana vas. Jalo Telimaa, Eino Rokala, Kalle Hongell, Mikko Vack-
lin, Veikko Salo kyyryssä, Olli Telimaa, Erkki Telimaa, erotuomarina toiminut Kurt Ceder-
berg ja edessä Eero Vantunen, Hannu Vainio. Olli Hongell, Ahti Salo ja Väinö Paavolainen.

Ragnar "Raku" Vikströmin "sor-
minäppäryydestä" pääsivät osal-
lisiksi myös palloveikot.

Vesa Mars pisti pallon viisi kertaa
Ilves-Kissojen verkkoon samassa
ottelussa.

Kuva palauttaa
muistoja . . .
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